
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na
AKTUALIZACE DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A VÝKON 

AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY

Název zakázky:
„Modernizace trati Veselí n. L. - Tábor -  II. část, 

úsek Veselí n. L. -  Doubí u Tábora, 2. etapa 
Soběslav -Doubí"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, 

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 
(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-2364/2018/Šim 
ISPROFOND: 531 371 0005

a

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: náměstí I. P. Pavlova 1786/2,120 00 Praha 2, Nové Město 

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka oddíl B, vložka 1418 
bank. spojení: .................................... ................................. 

zastoupena: Ing. David Krása, předseda představenstva 
Ing. Vladimír Seidl, místopředseda představenstva 

Korespondenční adresa:
METROPROJEKT Praha a.s. 

náměstí I. P. Pavlova 1786/2 
120 00 Praha 2, Nové Město 

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 7469/MP

uzavřely tento Dodatek č .l ke smlouvě (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").



Sm luvní strany, vědom y si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 1 Smlouvy:

PREAMBULE

S ohledem na souběžně zpracovávanou Žádost o finanční podporu stavby Modernizace trati 
Sudoměřice u Tábora -  Votice, která mění a upřesňuje společné vstupní podklady nezbytné pro 
dokončení 4. dílčí etapy Smlouvy (Zpracování návrhu Žádosti velkého projektu...), dohodly se smluvní 
strany na úpravě smluvního termínu této dílčí etapy Smlouvy. Vzhledem k tomu, že Zhotovitel požádal 
Objednatele o rozšíření seznamu poddodavatelů o společnost EKOLA group, spol. s r.o., dohodly se 
smluvní strany na změně Přílohy č. 8 Smlouvy Seznam poddodavatelů.

1. HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY -  PŘÍLOHA Č. 5

1.1 Ruší se původní znění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě

4. Dílčí etapa
do 4 měsíců od nabytí 

účinnosti Smlouvy

Zpracování návrhu Žádosti velkého projektu včetně příslušných 
příloh (příloha č. 11 „Informace nezbytné ke schvalování velkých 
projektů" Žádosti o finanční podporu EU)

1.2 Nahrazuje se novým zněním

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě

Zpracování návrhu Žádosti velkého projektu včetně příslušných 
4. Dílčí etapa do 31.12.2018 příloh (příloha č. 11 „Informace nezbytné ke schvalování velkých

projektů" Žádosti o finanční podporu EU)

2. článek 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se ruší stávající text odst. 5.16 Smlouvy a nahrazuje se 
novým textem tohoto znění:

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky -  OP/DSP/12/17

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)

b) Neobsazeno.

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 13. 04. 2018

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla

Příloha č. 5: Harmonogram plnění (nové znění přílohy č. 5 k datu podpisu
Dodatku č. 1)

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění



Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů (nové znění přílohy č. 8 k datu podpisu
Dodatku č. 1)

Příloha č. 9: Související dokumenty

Příloha č. 10: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

3. DALŠÍ USTANOVENÍ TOHOTO DODATKU

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. smi. obj.: E618-S-2364/2018/Šim, číslo smi. zhot.: A I 7469/MP, 
nedotčená Dodatkem č. 1 se nemění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost originálu. 
Po podpisu obou smluvních stran Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení Dodatku č. 1 a Zhotovitel dvě (2) 
vyhotovení Dodatku č.l.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 tohoto Dodatku (příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram plnění 
Příloha č. 2 tohoto Dodatku (příloha č. 8 Smlouvy) -  Seznam poddodavatelů

6 - 11-  2018
V Praze dne V Praze dne 5.11.2018

Ing. David Krása
předseda představenstva 

METROPROJEKT Praha a.s.

Ing. Vladimír Seidl
místopředseda představenstva 

METROPROJEKT Praha a.s.



Příloha č. 5 

Harmonogram plnění

Část Díla Doba p lnění Popis činností prováděných  
v D ílčí etapě

Podm ínky dokončeni D ílčí etaov

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti 
Smlouvy

~ -

1. Dílčí etapa Do 2 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

Aktualizace DSP, souhrnný 
rozpočet stavby k připomínkám, 
zpracování návrhu Žádosti o 
finanční podporu prostřednictvím 
informačního systému MS2014+ na 
portálu IS KP14+

Předávací protokol (pro Část Díla), 
vyplnění Žádosti o finanční podporu na 
portálu ISKP14+

2. Dílčí etapa do 2,5 měsíce
od nabytí účinnosti Smlouvy

Zapracování připomínek do 
návrhu Žádosti o finanční 
podporu prostřednictvím 
informačního systému MS2014+ 
na portálu IS KP14+

Předání Žádosti o finanční podporu z 
Fondu soudržnosti se zapracovanými 
připomínkami v tištěné verzi a 
předávacím protokolem

3. Dílčí etapa do 3 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

Technické podklady pro 
vypracování zadávací 
dokumentace pro výběr 
zhotovitele stavby. Soupisy prací 
ve struktuře dle ZTP, SR po 
připomínkách, vypořádání 
připomínek dle čl. 4.1.1.8 ZTP

Předávací protokol (pro Část Díla)

4. Dílčí etapa do 31.12.2018 Zpracování návrhu Žádosti 
velkého projektu včetně 
příslušných příloh (příloha č. 11 
„Informace nezbytné ke 
schvalování velkých projektů" 
Žádosti o finanční podporu EU)

Předání návrhu Žádosti velkého projektu 
dle čl. 100 -1 0 3  Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, 
včetně příslušných příloh_v tištěné verzi 
ve dvou paré a předávacím protokolem



5. Dílčí etapa předpoklad do 8 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

Definitivní odevzdání 
dokumentace, dle SOD v listinné 
a elektronické formě dle ZTP

Protokol o provedení Díla

6. Dílčí etapa po vypořádání všech 
připomínek, nebo na pokyn 

zadavatele

Přeložení velké žádosti včetně 
jejich příloh do anglického jazyka

Předání anglického překladu žádosti ve 
dvou paré včetně předávacího protokolu

7. Dílčí etapa Předpoklad zahájení 
11 měsíců

od nabytí účinnosti Smlouvy 

(předpoklad 5/2019 -  2/2022)

Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět autorský dozor 
ode dne zahájení realizace stavby 
do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 33 měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského dozoru 
projektanta

předpoklad do 2/2022
(v závislosti na zahájení 9. Dílčí 

etapy)

Po ukončení přejímacího řízení Stavby a 
předložení výkazu poskytnutých služeb 
(o výkonu autorského dozoru 
projektanta



Příloha č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY

HODNOTA 
PODDODÁVKYV % 
ZE SMLUVNÍ CENY

SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 2643/la 

130 80 Praha 3 
IČ :25793349

zpracování části projektu -  inženýrské 
objekty, specialista na zabezpečovací 

zařízení, sdělovací zařízení, trakční 
vedení, životní prostředí a koordinátor 

BOZP

15,5 %

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
Legionářská 1085/8 

779 00 Olomouc 
IČ :64610357

zpracování části projektu -  inženýrské 
objekty, specialista na mostní a 

inženýrské objekty
8,0%

EKOLA group, spol. s r.o.
Mistrovská 4,

108 00 Praha 10 
IČ :63981378

zpracování části projekt -  akustická 
studie, vliv stavby na životní prostředí, 

spolupráce při zpracování žádostí o 
spolufinancování

1,7%

Ecological Consulting a.s.
Na Střelnici 343/48 

779 00 Olomouc -  Lazce 
IČ :25873962

provádění měření intenzity hluku a 
vibrací dle § 83a odst. 1 písm. g) 

zákona č. 258/200 Sb..
0,5 %

CELKEM % 25,7 %



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 141398, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 5338da95-7cbe-4c8a-8773-6cb8cdfb30c0

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 19.11.2018 11:50:03


